— 1 —

广融领办发〔2023〕1 号

各相关单位：

为贯彻落实党的二十大精神和习近平总书记对四川及成都

工作系列重要指示精神，扎实推进成德眉资同城化暨成都都市圈

建设，由青白江区发改局、广汉市发改局会商两地相关单位，牵

头制定了《2023 年青白江区与广汉市合作事项（项目）清单》。

经领导小组办公室同意，现印发给你们，请结合职能职责和任务

分工抓好合作事项和项目，并及时报送推进情况。

附件：2023 年青白江区与广汉市合作事项（项目）清单

广汉市交界地带融合发展工作

领导小组办公室（代章）

2023 年 6 月 29 日

— 2 —

附件

序
号

牵头单位 项目/事项 具体内容 联系人及联系电话 备注

区域规划一体化

1

青白江区
规划和自
然资源局
广汉市自
然资源局
德阳高新
区规划建
设局

国土空间总体
规划层面对接

加强青广两地规划协调，结合国土空间总体规划
编制契机，强化交界地带生态保护、用地布局、
公服和市政配套、交通互通等方面的规划衔接，
为青广两地融合发展提供规划支撑。

（青）周建华
17708045130
（高新）江雪
15892460885
（广）王永忠
13981027246

区域基础设施建设一体化

2

青白江区交
通运输局
广汉市交
通运输局

协同推进彭广
青淮快速路建
设

协同推进彭广青淮快速欧洲产业城至广汉段前
期工作，报政府决策后分批分段启动项目建设工
作。

（青）杨渐有
15528315857
（广）黄均海
13881006555

— 3 —

序
号

牵头单位 项目/事项 具体内容 联系人及联系电话 备注

3

青白江区
住建局

广汉市住
建局

德阳高新
区规划建
设局

基础设施统筹
建设对接

1、加快交界地带路网建设，满足群众出行需求；
2、加快交界地带公共服务设施建成投用，大力
提升城市功能品质，更好更优地服务两地群众。

（青）邓守明
15928806800

王红
15828647366
（广）文华山
13881018229

区域产业发展一体化

4

青白江区
投促经合

局
广汉市产
业促进服
务中心

深化共建协同
招商合作机制

双方将在原有合作基础上进一步加强部门对接
联动，深化项目信息共享机制，推进区域产业经
济联动发展。一是利用成都国际铁路港战略通道
优势，壮大两地外向型产业发展，统筹布局装备
制造业上下游产业链；二是探索建立项目收益共
享机制，整合两地资源要素，包装策划、共同招
引落地跨区域协同发展的重大项目。

（青）伍巍
13699432927
（广）肖波
13408386055

— 4 —

序
号

牵头单位 项目/事项 具体内容 联系人及联系电话 备注

文旅发展一体化

5

青白江区
文体旅游

局
广汉市文
旅局

文化交流协作

以文旅主题活动为契机，以文艺演出、文学研讨
会、书法绘画摄影图书展览等形式开展交流合
作，为两地市民群众献上具有地域特色的文化大
餐。

（青）李京芮
13880294905
（广）陈茜
13881001002

6

青白江区
文体旅游

局
广汉市教
体局

文体交流协作 联合开展体育赛事交流活动。

（青）李俊
15928192404
（广）刘欢
13658101812

7

青白江区
文联

广汉市文
联

建立“区域文艺
联盟”，实施“跨
区域文艺交流”

建立“区域文艺联盟”，实施“跨区域文艺交流”，
在文艺创作、文艺研讨、人才培养、品牌塑造等
方面进行深度合作，打造具有区域影响力和辐射
力的文艺品牌助力区域经济建设。

（青）赵华
13668108908
（广）曾继明
15884296448

— 5 —

序
号

牵头单位 项目/事项 具体内容 联系人及联系电话 备注

区域生态环境保护一体化

8

青白江生
态环境局
广汉生态
环境局

协同推进饮用
水水源地保护

完善重点流域水环境治理联动机制，建立污染信
息预警、处置联动工作机制。常态化开展跨界饮
用水水源地区域联合执法。

（青）张强
13881719855
（广）卿光志
13309020929

9

青白江生
态环境局
广汉生态
环境局

探索开展成都
北部片区大气
污染防治联防
联控试点

积极争取上级生态环境部门支持，统筹市、区两
级科技治气技术能力，以青白江区为主，联合新
都区、彭州市和广汉市、什邡市，积极探索建立
PM2.5、臭氧污染协同防控和重要时段、重点行
业、重点区域联防联控方面长效机制，通过扬尘
污染综合防治、污染源精准管控、应急响应区域
联动、涉气重点项目联合会商会审、跨区域联合
执法等措施，推动区域环境空气质量同步持续改
善，助力成德眉资同城化高质量发展。

（青）蔡叶玲
13551114422
（广）刘天虹
13778249158

10

青白江区
河长制办
公室

广汉市河
长制办公

室

跨区河湖长制
联防联控

根据《关于建立青白江河长制管理协调机制联动
推进流域水生态治理保护的合作协议》，协调两
地河长办，联动处理跨区域涉水环境问题，共同
推进青白江流域水生态治理与保护。

（青）李春雷
15196679333
（广）景世浩
18328426616

— 6 —

序
号

牵头单位 项目/事项 具体内容 联系人及联系电话 备注

11

青白江区
综合执法

局
广汉市综
合执法局

城市管理工作

1、加强扬尘治理。强化对接沟通机制，探索协
同治理。开展交界地带道路扬尘治理、建筑施工
扬尘治理；结合前期生态环境治理实际，明确今
后工作重点及方向目标；对交界地段脏乱差现象
产生的根源进行考察分析，探讨治理思路、规划
治理步骤；
2、深化两地在交界区域城乡环境综合治理方面
合作，加强重要节会联动整治。

（青）丁小华
13699472274
（广）毛建波
15181012788

12

青白江区
大弯街

道、大同
街道、弥
牟镇、城
厢镇、广
汉市汉州
街道、向
阳镇、三
水镇

交界地带环境
保护

按照成都市青白江区、德阳市广汉市交界区域生
态环境保护合作框架协议，推进生态环境保护融
合发展，开展生态环境宣传教育合作。

（青）大弯：王艳丽
158811344396
大同：刘潘
13032319014
弥牟：薛晰
13882068583
城厢：罗勇
13550319405

（广）三水：余明辉
18880853366
汉州：肖恒
13628072193
向阳：李质明
15883683985

— 7 —

序
号

牵头单位 项目/事项 具体内容 联系人及联系电话 备注

区域公共服务配套一体化

13

青白江区
教育局

广汉市教
体局

继续深化名师
工作室合作，开
展教育专业人
才跟岗交流学
习，推进双方优
质教育资源互
动交流

1、名师工作室互派成员参与工作室活动，为双
方教师成长搭建优质平台；
2、互派青年干部跟岗锻炼，促进双方学校结对
发展；
3、互派教研员跟岗交流，促进两地区教学研究
与教师培训效能整体共同提升。

（青）邹太贵
13540219736
（广）宋清山
15883619657

14

青白江区
医保局

广汉市医
保局

推进异地就医
直接结算,医保
基金联合监管
及医保关系无
障碍转移

1、扩大两地开通医保异地就医联网结算定点医
药机构覆盖面，分批次推进青广两地异地就医免
备案；推进门诊慢特病异地就医直接结算并逐步
扩大开通病种；
2、深入开展医保基金交叉检查、第三方专家评
审等医保监管举措，加大检查覆盖面和查处力
度；
3、推动城镇职工基本医疗保险关系无障碍转移
接续，实现职工基本医疗保险缴费年限互认。

（青）赖晓薇
13518194469
（广）林杰
13981003258

邹玉勇
13881001118

— 8 —

序
号

牵头单位 项目/事项 具体内容 联系人及联系电话 备注

15

青白江区
卫健局

广汉市卫
健局

业务技术合作
交流

1、联合开展金青新广护理技能竞赛、急救技能
竞赛、全科医生竞赛；
2、开展两癌筛查质量控制及模式探讨；
3、开展心身疾病科发展方向探讨及业务交流。

（青）岳其学
13881853949

温佐梅 13688463409
程璐 13320992257
（广）贺美俊
13689603856

徐太平 13518261286
王亚 13568400782

16

青白江区

卫健局

广汉市卫

健局

传染病防治、慢
性病防治交流
合作

1、继续加强广汉、青白江地区传染病防控协作
机制，扩宽协作途径，通过电话、网络平台等形
式及时互通协作信息；
2、开展血吸虫病等重大传染病、慢性病、职业
病等防治技术交流和合作。

（青）徐樱僖
13438190699
（广）王亚
13568400782

17

青白江区
公共资源
交易服务
中心

广汉市公
共资源交
易服务中

心

探索资源交易
场地共享机制

加强青广两地公共资源交易平台跨区域合作，突
出公共资源交易平台的公共服务职能定位，探索
两地公共资源交易场地共享和异地评审，鼓励两
地市场主体跨区域自主选择平台进行交易，为青
广两地经济发展提供公共资源交易保障支撑。

（青）沈雨晴
028-62779592
（广）罗有萍
0838-5350499

— 9 —

序
号

牵头单位 项目/事项 具体内容 联系人及联系电话 备注

18

青白江区
民政局

广汉市民
政局

推动民政工作
交流合作

1、推进两地养老事业协调发展。落实社会化养
老机构两地户籍老年人补贴政策，推动两地养老
机构等级评定结果互认，促进两地养老事业健康
发展；
2、推动两地婚姻登记通办；
3、协同开展区域社会救助，共享困难家庭经济
核对信息；
4、加强社会组织行政管理方面的交流；
5、做好青广线界线联检工作;
6、加强流浪乞讨人员信息互通，经验交流。

（青）基层政权科：
028-68936158；

养老服务指导中心
028-68936155

婚姻登记窗口：
028-83669326
社会救助科：
028-68936156
社会事务科：
028-68936161

综合社会福利中心：
028-83661990

（广）养老股：
0838-5303806

婚姻登记窗口：
0838-5302465
社会救助股：
0838-5302655
社会组织股：
0838-5300097

基层政权与区划地名
股 0838-5306450
广汉市救助站
0838-5100453

— 10 —

序
号

牵头单位 项目/事项 具体内容 联系人及联系电话 备注

19

青白江区
行政审批
和营商环
境建设局
广汉市行
政审批局

探索“一件事”
跨域办改革

探索开展“一件事”跨域办，通过全程网办、帮
办代办等方式，推出部分高频且具备跨域通办条
件的“一件事”青白江-广汉两地通办。

（青）吴向婷
18483689707
（广）向磊
15883893399

20

青白江区
行政审批
和营商环
境建设局
广汉市行
政审批局

开展政务服务
跨区通办

开展政务服务合作，扩大跨区通办范围，加强跨
区通办宣传，提升跨区通办办件量。

（青）吴向婷
18483689707
（广）向磊
15883893399

社会治理一体化

21

广汉市信
访局青白
江区信访

局

推进社会治安
协调治理

建立运行维稳信息互通机制、矛盾风险联合化解
机制。

（青）严雨诗
18782214292
（广）唐科
13689655641

— 11 —

序
号

牵头单位 项目/事项 具体内容 联系人及联系电话 备注

22

青白江区
法院

广汉市法
院

推进跨域司法
协作

1、完善跨域立案、送达、在线诉讼等便民司法
服务协作机制，促进跨域立案标准、立案流程、
服务规范的统一，借助审判平台，为当事人提供
跨域、就近、便捷的司法服务；
2、推进执行事项相互协作办理等司法资源共享，
强化跨区域重大案件防范处置；
3、围绕服务大局、司法协作、人才培养、研究
合作、特色交流等重要领域开展青年工作共建合
作。

（青）028-83692666
（广）曾方蓉
18113605650

杨云开
13981010521

胡宇
15828463828

23

青白江区
综合执法

局
广汉市综
合执法局

交界地带环境
治理

继续深化广汉市-青白江区综合执法部门联合管
控机制，一是强化东莞路、广青公路等交界地段
在建工地管理，督促指导施工单位规范施工、做
好降尘防尘措施；二是东莞路沿线餐饮商家
100%安装油烟净化器、100%签约餐厨垃圾收运
协议，并做好检查工作；三是适时开展联合执法
行动，重点整治交界地段的脏乱差现象和乱倒建
渣违法行为。

（青）丁小华
13699472274
（广）毛建波
15181012788

— 12 —

序
号

牵头单位 项目/事项 具体内容 联系人及联系电话 备注

24

青白江区
委社治委
广汉市基
层治理促
进中心

开行“社治专
列”服务社区治
理

1、建立部门间定期协调对接机制，对城乡社区
发展治理进行研究和探讨；
2、通过专家授课、座谈讨论、主题沙龙、现场
参观学习等多种方式，形成成德片区城乡社区治
理统一工作思路和有效具体做法；
3、链接多方资源，共同举办治理活动，形成共
建共治共享的城乡社区治理工作品牌；
4、在交界地带镇（街道）、村（社区）进一步围
绕“制度政策、社区发展、社区治理、改革创新、
队伍建设”等方面，开展深度合作和实践探索。

（青）韩滨鹂
18817870537
（广）李媛媛
18227750937

25

平安青白
江领导小
组办公室
（青白江
区委政法
委）

平安广汉
市域社会
治理现代
化领导小
组办公室

成德同城化市
域边界区域协
作治理

按照《成德同城化市域边界区域协作治理的实施
方案》，进一步完善边际协同治理工作机制，深
化信息沟通联通、安全稳定联治、社会治安联防、
矛盾纠纷联调、重点人员联控、边际平安联创六
个方面协作配合；完善毗邻区域协作治理示范
点，加强试点成果运用。

（青）连祺
18980842175
（广）俸世攀
13689641265

— 13 —

序
号

牵头单位 项目/事项 具体内容 联系人及联系电话 备注

26

青白江区
司法局

广汉市司
法局

司法行政领域
合作

1、以“同汉联调工作室”为载体，持续推动两
地互动联防联调提质增效；
2、以社区矫正创新示范点为契机，继续深化跨
区域社区矫正工作合作；
3、建立“青—广”民营企业法律服务站工作机
制，选派两地法律服务人员积极为两地民营企业
健康发展提供法治服务。

（青）何欢
028-83667597
（广）李金营
18016116890

27

青白江区
应急管理

局
广汉市应
急管理局

两地应急管理
专家库资源共
享

建立青白江区-广汉市两地应急管理专家库资源
共享机制，为城市安全防控和应急管理提供有力
的智力支撑。

（青）政策法规科：
钟倩

13699072631
（广）政策法规宣教

股：向传永
13547079297

28

青白江区
委社治委
广汉市委
组织部

城乡社区发展
治理片区化共
联共建共治

加强青白江区与广汉市相邻村（社区）在城乡社
区发展治理层面的资源共享、街区共建、难题共
治，通过建立同城化社区治理联盟、制定同城化
社区治理联席会议制度等，搭建起两地共治平
台、完善互动交流机制、打造服务共享阵地，为
同城化建设夯实社区基础。

（青）周国英
18487254159
（广）李媛媛
18227750937

29

青白江区
委宣传部
广汉市委
宣传部

精神文明建设
共促共建

1、协同推进文明城市创建。加强学习交流，优
势互补；
2、加强两地志愿服务合作交流，充分发挥两地
志愿者队伍的积极作用，更好的促进两地融合发
展。

（青）乔洪梅
13880480978
（广）袁之茜
18381974062

刘和祥
13881086984

— 14 —

序
号

牵头单位 项目/事项 具体内容 联系人及联系电话 备注

30

青白江区
委宣传部
广汉市委
宣传部

青广两地舆情
协同监测干预

加强两地舆情监测共享，定期就关联两地的舆情
进行分析研判，协商提出干预处置建议；建立两
地网评员协作机制，共同参与谣言举报、网络评
论等工作；协同开展网信工作，定期开展网络安
全巡查、内容安全审查、网络攻防演练等，共同
提高两地网信工作水平。

（青）袁丹
13540008080
（广）屈海燕
13541705863

31

青白江区
检察院

广汉市检
察院

深化重点领域
合作，强化案件
协作配合

1、深入推进检察领域全面合作，围绕检察办案
重点领域、检察自身建设等方面加强务实协作，
持续深化毒品、非法捕捞等跨区域办案协同，加
强社区矫正检察监督协作，加强党建共建，强化
人才互派锻炼；
2、进一步完善生态环境和环境保护协作机制，
及时联合介入调查跨区域重大环境污染、盗采河
道砂石等刑事和公益诉讼案件。

（青）王智明
15881112978
（广）何晓艳
15282043924

32

青白江区
大弯街道
北新社区
广汉市向
阳镇向兴
社区

治安联防联控
机制

不定期开展边际联合巡逻，分析研判边际周边违
法犯罪警情。

（青）王名飞
13678055028
（广）刘涛
15181014410

— 15 —

序
号

牵头单位 项目/事项 具体内容 联系人及联系电话 备注

33

青白江区
大弯街道
广汉市雒
城街道

深化“友好街
道”交流互动。
实现治理经验
共鉴，社会资源
共享，社区干部
共育

1、协同推进社区党建工作、党群服务阵地建设，
实现经验共享；
2、联合推进党建引领社会治理、小区管理，相
关工作相互借鉴先进做法；
3、搭建社区干部交流培养互动平台，促进社区
干部素质提升。

（青）李家明
13981913239
（广）李伟
13541700275

34

青白江区
城厢镇

广汉市三
水镇

边界区域协作
治理

拟定工作方案、组织签订合作协议、召开联席会
议，组织治安联巡联防等工作，建立跨区域矛盾
纠纷联调机制，落实跨区域矛盾纠纷联调、信息
通报、刑释和解教和社区矫正人员联管，开展跨
区域法治宣传等。

（青）周鑫
18280205225
（广）肖欢
15184479257

35

青白江区
大同街道
司法所

广汉市汉
州街道司
法所

推进人民调解
融入社会治理
网格化联动机
制

签署《边界纠纷联防联调合作协议》，成立“同
汉联盟工作室”，共同处置好涉两地纠纷隐患。

（青）李何伟
18108124177
（广）宋永胜
13981067271

— 16 —

序
号

牵头单位 项目/事项 具体内容 联系人及联系电话 备注

其他领域发展一体化

36

青白江区
委统战部
广汉市委
统战部

统战领域合作
1、加强两地民主党派协同合作；
2、加强民族工作的互学互鉴；
3、加强宗教工作的交流合作。

（青）谢婧
13547804258
（广）邹晓红
18280538022

37

青白江区
统计局

广汉市统
计局

“成德眉资同
城化”统计监测

1、探索建立综合统计监测体系。结合两区（市）
发展实际，探索联合制定统计监测制度和统计监
测工作体系，更好地引领和推动成德眉资同城化
的高质量发展；
2、互动开展统计监测与分析。针对区域统计指
标监测中的新情况、新问题共同开展专题分析，
为党委政府重大科学决策和战略规划服务提供
参考；
3、分享统计数据与成果。按季度收集两地统计
监测指标体系数据，定期交流《统计月报》《统
计年鉴》等统计数据资料，真正实现两地统计数
据与成果的共享。

（青）赵毅
13981715575
（广）刘苏毅
13689620307

— 17 —

序
号

牵头单位 项目/事项 具体内容 联系人及联系电话 备注

38

青白江区
妇联

广汉市妇
联

妇女儿童工作
联动

建立妇女儿童维权联动协作处置机制。按照“当
事人优先”的原则，两地妇联协作，共同做好跨
区域家事纠纷调解、心理咨询、婚姻家庭关系引
导、法律援助、紧急庇护、跟踪回访等服务。

（青）肖强
14780430749
（广）钟继巧
13881021057

39

青白江区
妇联

广汉市妇
联

女性人才联动
培育

1、加强交流互访。在乡村振兴、创新创业、人
才培养、巾帼建功等方面加强交流、互访、学习；
2、活动培训联办。联合开展妇联干部业务培训、
女性人才培育活动等，共同提高女性人才综合素
养。

（青）叶蓓
13980427289
（广）钟继巧
13881021057

40

青白江区
人社局

广汉市人
社局

联合举办人才
招聘会

建立共享机制，积极提供两地招聘活动和招聘信
息，推送区域内优质岗位，搭建服务平台，每月
上旬定期举办线上招聘活动。

（青）张加佳
15882314408

任丹
13684083013
（广）李宁
13778261182

— 18 —

序
号

牵头单位 项目/事项 具体内容 联系人及联系电话 备注

41

青白江区
财政局

广汉市财
政局

财政领域交流
合作

1、深化两地干部队伍交流互通，在机关党建、
干部培训、信息宣传等方面做到优势互补、经验
互学、需求互通，不断拓宽财政工作思路，提高
干部队伍综合素质；
2、互通各级财政支持政策，加强协同联动；
3、按照《青白江广汉跨区域通办事项授权书》
要求，推进中介机构从事代理记账业务审批事项
办证、咨询环节，按照相关规定办理有关业务；
4、围绕政府采购、绩效管理、财会知识等领域，
开展财政业务工作交流学习，进一步促进两地政
府采购业务水平与预算绩效管理水平提升。

（青）廖桂芬
13880399690

李侦毓
15102818335

刘轶
13094454216
（广）唐燕
13550652099

李兴梧
13990221605

肖宏
1377822518

42

青白江区
市场监管

局
广汉市市
场监管局

推进社会企业
培育发展同城
化

联合开展社会企业专题培训辅导活动，推动成都
市社会企业孵化培育经验在广汉复制推广。

（青）孟天明
13709099396
（广）王森
13981012567

43

青白江团
区委

广汉团市
委

青年联谊活动 联合开展成德眉资青年交友联谊活动。

（青）罗雨红
15983525793
（广）刘丹
15881465277

— 19 —

序
号

牵头单位 项目/事项 具体内容 联系人及联系电话 备注

44

青白江团
区委

广汉团市
委

“青-广”青年
人才直通车

联合广汉团市委共同打造“青-广”青年人才直
通车活动品牌，以“直通感知”形式，组织两地
青年人才感知双城发展点位，引领带动两地青年
人才交流互信，主动参与成德眉资同城化建设。

（青）罗雨红
15983525793
（广）张惟程
18783827900

45

青白江团
区委

广汉团市
委

双试点推进全
国青年发展型
县域试点工作

联合构建“1+3+4”协同工作机制，召开青—广
青年发展型县域试点工作推进会，打造成都都市
圈青年发展先行区。

（青）石安娜
15982133171
（广）郭彬郦
18783866563

46

青白江区
委宣传部
广汉市委
宣传部

新闻宣传和新
闻队伍共建共
享

1、联合开展媒体采风活动等，深入开展成德同
城宣传报道活动；
2、针对新闻发布、新闻队伍建设、媒体应对、
舆论引导等联合组织开展培训或交流活动。

（青）赵望
13880427172
（广）牟昕瑜
15181033282

47

青白江区
审计局

广汉市审
计局

审计业务交流
进一步加强两地审计机关的业务交流，重点就财
政预算执行情况审计、企业审计、审计人员能力
提升等方面进行交流学习。

（青）刘清清
18086800409
（广）崔明珠
18180909097

— 20 —

序
号

牵头单位 项目/事项 具体内容 联系人及联系电话 备注

48

青白江区
退役军人

局
广汉市退
役军人局

党建引领两地
退役军人事务
交流发展合作

强化两地党组织党建联盟，以组织党建活动等方
式促进两地退役军人双拥、安置、就业创业、服
务体系建设等工作交流合作

（青）吴小燕
13880733675
（广）李兰君
17790107087

49

青白江区
残联

广汉市残
联

残联改革，残疾
人康复、就业、
维权、文体、宣
传工作协作交
流

1、开展两地残联改革工作、残疾人康复体系建
设、残疾人居家无障碍改造工作交流；
2、联合开展非遗面塑等技能培训，组织两地残
疾人到青白江区创业基地参观、学习；
3、整合企业用工资源，线上、线下联合开展残
疾人招聘活动；
4、线上、线下联合开展“爱耳日”“助残日”“残
疾预防日”“国际残疾人日”等宣传活动；
5、组织两地残疾人参加成都市残疾人青白江樱
花文创集市、残疾人微型马拉松活动。

（青）徐家富
13881848584
（广）刘蓉
13981069049

— 21 —

序
号

牵头单位 项目/事项 具体内容 联系人及联系电话 备注

50

青白江区
科协

广汉市科
协

科协领域交流
合作

1、联合开展全国科技工作者日交流活动，为两
地企业及科技工作者搭建创新平台，增进两地在
人才、科技、文化等领域的合作交流，激发科技
工作者积极投身科技创新事业的能动性；
2、整合两地科普资源，制定特色科普研学路线，
结合科普研考主题活动，组织两地青少年开展研
学游活动，提升青少年科学素养；
3、开展党建工作交流互动，共同开展党员学习
教育、主题党日等活动，促进党建工作和科协工
作同频共振。

（青）田姣
18202808309

雷娜
15892598668

余娇
17358515190
（广）刘雪
18990267699

徐航
18084921370

戴昕
15181088990

51

青白江区
总工会

广汉市总
工会

货车司机技能
大赛

举办成德眉资货车司机驾驶技能大赛，加强青广
两地技能人才交流。

（青）别莉剑
13551833998
（广）贺娟
181904796160

— 22 —

序
号

牵头单位 项目/事项 具体内容 联系人及联系电话 备注

52

青白江区
供销联社
广汉市供
销联社

供销社综合改
革业务交流

交流学习供销社综合改革相关经验方法，争取两
地农资、农产品资源互通和合作。

（青）罗邓
18190361774
（广）刘娟
15883446714

53

青白江区
总工会
新都、金
堂、乐至、
仁寿、广
汉总工会

成德眉资技能
大赛

为进一步弘扬劳模精神和工匠精神，营造劳动光
荣的社会风尚和精益求精的敬业风气，团结动员
广大职工为推动成德眉资同城化高质量发展建
功立业。

（青）赖悦
13551152095
（广）孙长翠
13700908352

— 23 —

— 24 —

广汉市交界地带融合发展工作领导小组办公室 2023年6月29日印发